
Krajský úřad Pardubického kraje   

 

Dodatek č. 2 k SoD č. OMSŘI/23/24831  Strana 1 (Celkem 2) 

Dodatek č. 2 
ke smlouvě o dílo č. OMSŘI/23/24831 

 
na zhotovení díla 

„Vysokomýtská nemocnice, zajištění požární bezpečnosti 
v budově nemocnice na ul. Hradecká 167, p. č. 1985/3“ 

 
Veřejná zakázka P23V00000074 

 
 
Smluvní strany: 

Objednatel: Pardubický kraj 

 sídlo: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 

 zastoupen: JUDr. Martin Netolický, Ph.D., hejtman 

 IČO: 70892822 

 DIČ: CZ70892822 

 Bankovní spojení: Komerční banka a.s. 

  č.ú. 107-1752200237/0100 

 

Zhotovitel: STAVER Luže s.r.o. 

 sídlo: Zdislav 38, 538 54 Luže 

 zastoupen: Petr Kerhart, Marcel Kusý – jednatelé společnosti 

 IČO: 03564240 

 DIČ: CZ03564240 

 zápis v OR: C 34289 vedená u Krajského soudu v Hradci 
Králové 

 Bankovní spojení: ČSOB a.s. 

  č.ú. 269326724/0300 

 
 
uzavírají tento dodatek č. 2 k výše uvedené smlouvě o dílo: 
 
Smluvní strany uzavřely dne 19. 12. 2023 smlouvu o dílo č. OMSŘI/23/24831 na zhotovení 
zakázky „Vysokomýtská nemocnice, zajištění požární bezpečnosti v budově nemocnice 
na ul. Hradecká 167, p. č. 1985/3“, kterou následně upravily dodatkem č. 1 ze dne 19. 08. 
2024 (dále jen „smlouva“). 
Předmětem dodatku č. 2 smlouvy je provedení změn v předmětu díla v částech popsaných 
podrobně změnovým rozpočtem. 
 
 

Článek I. 

1. Smluvní strany se dohodly, že se článek 1. smlouvy mění takto: 

Na konec textu se doplňuje následující text: 

„Rozsah předmětu díla se dále upravuje dle změnového soupisu prací, který je přílohou č. 7 
smlouvy.“ 

V ostatním se článek 1. smlouvy nemění. 
 
2. Smluvní strany se dohodly, že se článek 2. smlouvy mění takto: 

Stávající text bodu 1. se ruší a nahrazuje novým textem tohoto znění: 



Krajský úřad Pardubického kraje   

Dodatek č. 2 k SoD č. OMSŘI/23/24831  Strana 2 (celkem 2) 

„1. Za řádně provedené dílo se objednatel zavazuje za podmínek této smlouvy zhotoviteli 
zaplatit 19 066 299,61 Kč bez DPH (dále též „smluvní cena“). 

Výše DPH při uvedené smluvní ceně činí 4 003 922,92 Kč. 

Celková cena, kterou objednatel za dílo uhradí, tak činí 23 070 222,53 Kč. 

V ostatním se článek 2. smlouvy nemění. 
 

 
3. Smluvní strany se dohodly, že se článek 6. smlouvy mění takto: 

Na konec článku se doplňuje text znějící: 
„7. Oceněné soupisy dodatečných prací změnových listů č. 11 - 16“ 

V ostatním se článek 6. smlouvy nemění. 
 

 
Článek II. 

Nedílnou součástí tohoto dodatku je: 

Příloha č. 1: Oceněné soupisy dodatečných prací změnových listů č. 11 až 16 

Vstupem tohoto dodatku v účinnost se Příloha č. 1 dodatku se stává Přílohou č. 7 smlouvy  

 
 

Článek III. 

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 

2. Tento dodatek ke smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran a v účinnost uveřejněním v registru smluv. 

3. S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném 
znění, ujednávají smluvní strany, že tento dodatek odešle ke zveřejnění v registru smluv 
bezprostředně po jeho uzavření objednatel. Smluvní strany prohlašují, že žádná část tohoto 
dodatku nenaplňuje znaky obchodního tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku. 

4. Dodatek je uzavírán v podobě elektronického originálu k datu nejpozdějšího elektronického 
podpisu. 

5. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné 
a svobodné vůle, že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým 
podpisem. 

 
V Pardubicích 
 
 
 
Za objednatele: Za zhotovitele: 

  
  

  
  
  

____________________ ____________________ 
JUDr. Martin Netolický, Ph.D. Petr Kerhart, Marcel Kusý 

hejtman jednatelé společnosti 
  

schváleno usnesením Rady Pardubického 
kraje R/53/24 ze dne 04. 11. 2024 

 

 



Stavba: 048

Objednatel: IČO: 70892822

DIČ: CZ70892822
53002

Zhotovitel: IČO: 03564240

DIČ: CZ03564240
53854

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % CZK

Snížená DPH 12 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

68 945,05

0,00

278 055,26

0,00

Vysokomýtská nemocnice, zajištění požární bezpečnosti v 
budově nemocnice na ul. Hradecká 167

STAVER Luže s.r.o.

Celkem

50 254,49

Zdislav 38

ZL č. 11 - vestavěné skříně 

Luže

Pardubický kraj

Komenského náměstí 125
Pardubice-Pardubice-Staré Město

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

328 309,75

397 254,80

328 309,75

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 22



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem %

03 0,00 328 309,75 68 945,04 397 254,79 100

19a - 1 0,00 692 079,21 145 336,63 837 415,84 211

19b - 1 0,00 -363 769,46 -76 391,59 -440 161,05 -111

0,00 328 309,75 68 945,04 397 254,79 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 HSV 9 307,44 2,8

6 HSV 33 484,42 10,2

94 HSV 523,80 0,2

96 HSV 2 449,62 0,7

99 HSV 3 000,14 0,9

997 HSV 1 489,07 0,5

766 PSV -358 885,22 -109,3

766 - 1a PSV 135 043,00 41,1

766 - 1b PSV 369 061,00 112,4

766 - 1c PSV 128 085,00 39,0

766 - 1E PSV 9 337,00 2,8

783 PSV 298,72 0,1

784 PSV -4 884,24 -1,5

Cena celkem 328 309,75 100,0

Vícepráce a méněpráce

ZL č. 11 - vestavěné skříně  - 
vícepráce - úprava 10.10.2024
ZL č. 11 - vestavěné skříně - 
méněpráce - úprava 10.10.2024

Celkem za stavbu

Svislé a kompletní konstrukce

Úpravy povrchů, podlahy a osazování 
výplní

Lešení a stavební výtahy

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Vestavěné skříně - Sjendocené vložky 
FAB 

Nátěry

Dokončovací práce - malby a tapety

Přesun sutě

Konstrukce truhlářské

Vestavěné skříně 1.NP

Vestavěné skříně 2.NP

Vestavěné skříně 3.NP

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 22



S: 048

O: 03

R: 19a - 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Cenová 
úroveň

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 9 307,44
1 317944321 Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do 

připravených otvorů
t 0,05530 55 500,00 3 069,15 ÚRS 2024/II

2.NP: : 
Pozice 13 - U80 dl 1,2mx2ks : 1,2*8,64*2/1000 0,02074
Pozice 19 - U80 dl 2mx2ks : 2*8,64*2/1000 0,03456

2 346272256.XLA Přizdívka z tvárnic Ytong Klasik tl 150 mm m2 5,72320 1 090,00 6 238,29 ÚRS 2024/II
3.NP: : 
Pozice č. 20 a 21 : 2,25*0,4 0,90000
2.NP: : 
Pozice 6 a 7 : 2,12*0,43 0,91160
Pozice 8 a 9 : 2,12*0,43 0,91160
Pozice 19 : 1,5*1*2 3,00000

Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování 
výplní

33 484,42

3 612325301 Vápenocementová hladká omítka ostění nebo nadpraží m2 4,05960 891,00 3 617,10 ÚRS 2024/II

3.NP : 
Pozice 24 : 1,97*0,38 0,74860
Pozice 23 : 0,9*0,2 0,18000
2.NP : 
Pozice 19 : 1,85*0,53*2 1,96100
Pozice 13 : 1*0,27 0,27000
Pozice 8 : 2*0,2 0,40000
Pozice 7 : 2,5*0,2 0,50000

4 613131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních pilířů nebo sloupů 
nanášený ručně

m2    49,95070 96,90 4 840,22 ÚRS 2024/II

Položkový rozpočet 
Vysokomýtská nemocnice, zajištění požární bezpečnosti v budově nemocnice na ul. Hradecká 167

Vícepráce a méněpráce

ZL č. 11 - vestavěné skříně  - vícepráce

Stránka 3 z 22Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 048

O: 03

R: 19a - 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Vysokomýtská nemocnice, zajištění požární bezpečnosti v budově nemocnice na ul. Hradecká 167

Vícepráce a méněpráce

ZL č. 11 - vestavěné skříně  - vícepráce

5 613135011 Vyrovnání podkladu vnitřních pilířů nebo sloupů tmelem tl 
do 2 mm

m2    15,89520 244,00 3 878,43 ÚRS 2024/II

2.NP: : 
Pozice 16 : (1,86*2+0,86)*0,45+0,86*1,86 3,66060
Pozice 17 : (1,85*2+1,24)*0,41+1,24*1,85 4,31940
Pozice 18 : (1,85*2+0,86)*0,42 1,91520
6 6,00000

6 613142001 Potažení vnitřních pilířů nebo sloupů sklovláknitým 
pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 17,65690 261,00 4 608,45 SoD

3.NP: : 
Pozice č. 20 a 21 : 
2,25*0,63*4+2,25*0,15+(1,22+1,24)*0,6

7,48350

2.NP: : 
Pozice 6 a 7 : 2,12*0,63*2+2,12*0,15 2,98920
Pozice 8 a 9 : 2,12*0,63*2+2,12*0,15 2,98920
Pozice 19 : 1,7*1*2+1,5*0,53 4,19500

7 613311131 Potažení vnitřních pilířů nebo sloupů vápenným štukem 
tloušťky do 3 mm

m2 49,95070 239,00 11 938,22 SoD

1.NP: : 
Pozice 1 : (1,9*2+1,3)*0,37 1,88700
Pozice 2 : (1,85*2+1,82)*0,41 2,26320
Pozice 3 : (1,85*2+1,225)*0,42 2,06850
Pozice 4 : (1,85*2+1,23)*0,4 1,97200
Pozice 5 : (1,85*2+0,93)*0,35 1,62050
Pozice 5a : (1,83*2+1,21)*0,42 2,04540
2.NP: : 
Pozice 6 a 7 : 2,12*4*0,43+1,2*2*0,43+2,12*0,15 4,99640

Stránka 4 z 22Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 048

O: 03

R: 19a - 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Vysokomýtská nemocnice, zajištění požární bezpečnosti v budově nemocnice na ul. Hradecká 167

Vícepráce a méněpráce

ZL č. 11 - vestavěné skříně  - vícepráce

Pozice 8 a 9 : 2,12*4*0,43+(0,53+1,18)*0,43+2,12*0,15 4,69970

Pozice 10 : (1,85*2+1,22)*0,43 2,11560
Pozice 11 : (1,85*2+1,22)*0,43 2,11560
Pozice 12 : (1,85*2+1,22)*0,46 2,26320
Pozice 13 : (1,86*2+1)*0,27 1,27440
Pozice 14 : (1,85*2+1,23)*0,45 2,21850
Pozice 15 : (1,85*2+1,22)*0,3 1,47600
Pozice 16 : (1,86*2+0,86)*0,45 2,06100
Pozice 17 : (1,85*2+1,24)*0,41 2,02540
Pozice 18 : (1,85*2+0,86)*0,42 1,91520
Pozice 19 : (1,85*2+1,5)*0,53 2,75600
3.NP: : 
Pozice 20 a 21 : 2,24*0,4*2+(1,22+1,24)*0,4+2,24*0,15 3,11200

Pozice 22 : (2,24*2+1,52)*0,33 1,98000
Pozice 23 : (1,85*2+0,73)*0,37 1,63910
Pozice 24 : (1,97*2+0,88)*0,3 1,44600

8 622143003 Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných 
rohových profilů

m     22,90000 53,70 1 229,73 ÚRS 2024/II

3.NP : 
Pozice 20 a 21 : 2,24*4+1,22+1,24 11,42000
2.NP: : 
Pozice 6 a 7 : 2,12*2 4,24000
Pozice 8 a 9 : 2,12*2 4,24000
Pozice 19 : 1,5*2 3,00000

9 632457101. Potěr cementový hlazený dřevěným hladítkem tl do 20 
mm ploch rovinných pl 5 m2

m2    4,00375 490,00 1 961,84 ÚRS 2024/II

Stránka 5 z 22Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 048

O: 03

R: 19a - 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Vysokomýtská nemocnice, zajištění požární bezpečnosti v budově nemocnice na ul. Hradecká 167

Vícepráce a méněpráce

ZL č. 11 - vestavěné skříně  - vícepráce

3.NP: : 
Pozice 23 : 0,725*0,37 0,26825
Pozice 22 : 1,52*0,33 0,50160
2.NP: : 
Pozice 7 : 2,55*0,43 1,09650
Pozice 8 : 1,2*0,43 0,51600
Pozice 16 : 1,86*0,45 0,83700
Pozice 19 : 1,48*0,53 0,78440

10 632457105. Příplatek ZKD 10 mm tl u cementového potěru ploch 
rovinných hlazeného dřevěným hladítkem

m2    12,01125 54,30 652,21 ÚRS 2024/II

Vrstva 10 cm : 
3.NP: : 
Pozice 23 : 0,725*0,37*3 0,80475
Pozice 22 : 1,52*0,33*3 1,50480
2.NP: : 
Pozice 7 : 2,55*0,43*3 3,28950
Pozice 8 : 1,2*0,43*3 1,54800
Pozice 16 : 1,86*0,45*3 2,51100
Pozice 19 : 1,48*0,53*3 2,35320
Vrstva 10 cm : 

11 28341029. profil rohový PVC s výztužnou tkaninou š 100/230mm m     25,19000 30,10 758,22 ÚRS 2024/II

22,9*1,1 25,19000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 523,80
12 949101112. Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 

lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150
m2 6,00000 87,30 523,80 ÚRS 2024/II

Pozice 19 - dozdívání nad překlady : 6 6,00000

Stránka 6 z 22Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 048

O: 03

R: 19a - 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Vysokomýtská nemocnice, zajištění požární bezpečnosti v budově nemocnice na ul. Hradecká 167

Vícepráce a méněpráce

ZL č. 11 - vestavěné skříně  - vícepráce

Díl: 96 Bourání konstrukcí 2 449,62
13 967031132. Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo 

 MVC
m2 0,18000 183,00 32,94 ÚRS 2024/II

3.NP - pozice 23 : 0,9*0,2 0,18000
14 973031325. Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 

0,10 m2 hl do 300 mm
kus 6,00000 327,00 1 962,00 ÚRS 2024/II

Osazení nosníků - pozice 13 a 19 : 2+4 6,00000
15 978013191. Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 

vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 
%

m2    4,05960 112,00 454,68 ÚRS 2024/II

3.NP : 
Pozice 24 : 1,97*0,38 0,74860
Pozice 23 : 0,9*0,2 0,18000
2.NP : 
Pozice 19 : 1,85*0,53*2 1,96100
Pozice 13 : 1*0,27 0,27000
Pozice 8 : 2*0,2 0,40000
Pozice 7 : 2,5*0,2 0,50000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 3 000,14
16 998011003. Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m t 1,50007 2 000,00 3 000,14 SoD

Díl: 997 Přesun sutě 1 489,07
17 997013155 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v přes 15 do 18 m s omezením mechanizac
t     0,38000 2 030,00 771,40 ÚRS 2024/II

18 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 0,38000 255,50 97,09 SoD

19 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 7,22000 10,90 78,70 SoD

0,38*19 7,22000

Stránka 7 z 22Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 048

O: 03

R: 19a - 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Vysokomýtská nemocnice, zajištění požární bezpečnosti v budově nemocnice na ul. Hradecká 167

Vícepráce a méněpráce

ZL č. 11 - vestavěné skříně  - vícepráce

20 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 0,38000 1 426,00 541,88 SoD

Díl: 766 - 1a Vestavěné skříně 1.NP 135 043,00
21 Pol VL_01 Vnitřní dveře protipožární EI 30 DP3 S  plné, dvoukřídlové 

s polodrážkou, kouřotěsné včetně padací lišty stavební 
otvor  1290/1885                  symetr

kus 1,00000 27 095,00 27 095,00 Vlastní

stavební otvor  1290/1885                  symetr : 
zámek + závěsy - klika/klika           FAB 72/80 modrý 
zinek : 
materiál křídla  -  dřevo : 
povrch - CPL standard , plné, hladké : 
barva /lak,č - šedá perla U 763 ST9 : 
včetně rohové ocelové protipožární zárubně na 
dodatečnou montáž v úpravě dle RAL 7035 : 
1 1,00000

22 Pol VL_02 Vnitřní dveře protipožární EI 30 DP3 S  plné, dvoukřídlové 
s polodrážkou, kouřotěsné včetně padací lišty stavební 
otvor  1820/1845                 symetr

kus 1,00000 27 337,00 27 337,00 Vlastní

stavební otvor  1820/1845                 symetr : 
zámek + závěsy - klika/klika           FAB 72/80 modrý 
zinek : 
materiál křídla  -  dřevo : 
povrch - CPL standard , plné, hladké : 
barva /lak,č - šedá perla U 763 ST9 : 
včetně rohové ocelové protipožární zárubně na 
dodatečnou montáž v úpravě dle RAL 7035 : 
1 1,00000

Stránka 8 z 22Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 048

O: 03

R: 19a - 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Vysokomýtská nemocnice, zajištění požární bezpečnosti v budově nemocnice na ul. Hradecká 167

Vícepráce a méněpráce

ZL č. 11 - vestavěné skříně  - vícepráce

23 Pol VL_03 Vnitřní dveře protipožární EI 30 DP3 S  plné, dvoukřídlové 
s polodrážkou, kouřotěsné včetně padací lišty stavební 
otvor  1225/1850                 symetr

kus 1,00000 27 095,00 27 095,00 Vlastní

stavební otvor  1225/1850                 symetr : 
zámek + závěsy - klika/klika           FAB 72/80 modrý 
zinek : 
materiál křídla  -  dřevo : 
povrch - CPL standard , plné, hladké : 
barva /lak,č - šedá perla U 763 ST9 : 
včetně rohové ocelové protipožární zárubně na 
dodatečnou montáž v úpravě dle RAL 7035 : 
1 1,00000

24 Pol VL_04 Vnitřní dveře protipožární EI 30 DP3 S  plné, dvoukřídlové 
s polodrážkou, kouřotěsné včetně padací lišty stavební 
otvor  1230/1845                 symetr

kus 1,00000 27 095,00 27 095,00 Vlastní

stavební otvor  1230/1845                 symetr : 
zámek + závěsy - klika/klika           FAB 72/80 modrý 
zinek : 
materiál křídla  -  dřevo : 
povrch - CPL standard , plné, hladké : 
barva /lak,č - šedá perla U 763 ST9 : 
včetně rohové ocelové protipožární zárubně na 
dodatečnou montáž v úpravě dle RAL 7035 : 
1 1,00000

25 Pol VL_05 Vnitřní dveře protipožární EI 30 DP3 S  plné, dvoukřídlové 
s polodrážkou, kouřotěsné včetně padací lišty stavební 
otvor  930/1855                 symetr

kus 1,00000 26 421,00 26 421,00 Vlastní

Stránka 9 z 22Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 048

O: 03

R: 19a - 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Vysokomýtská nemocnice, zajištění požární bezpečnosti v budově nemocnice na ul. Hradecká 167

Vícepráce a méněpráce

ZL č. 11 - vestavěné skříně  - vícepráce

stavební otvor  930/1855                 symetr : 
zámek + závěsy - klika/klika           FAB 72/80 modrý 
zinek : 
materiál křídla  -  dřevo : 
povrch - CPL standard , plné, hladké : 
barva /lak,č - šedá perla U 763 ST9 : 
včetně rohové ocelové protipožární zárubně na 
dodatečnou montáž v úpravě dle RAL 7035 : 
1 1,00000

Díl: 766 - 1b Vestavěné skříně 2.NP 369 061,00
26 Pol VL_06 Vnitřní dveře protipožární EI 30 DP3 S  plné, dvoukřídlové 

s polodrážkou, kouřotěsné včetně padací lišty stavební 
otvor  1190/2125               symetr

kus 1,00000 27 712,00 27 712,00 Vlastní

stavební otvor  1190/2125               symetr : 
zámek + závěsy - klika/klika           FAB 72/80 modrý 
zinek : 
materiál křídla  -  dřevo : 
povrch - CPL standard , plné, hladké : 
barva /lak,č - šedá perla U 763 ST9 : 
včetně rohové ocelové protipožární zárubně na 
dodatečnou montáž v úpravě dle RAL 7035 : 
1 1,00000

27 Pol VL_07 Vnitřní dveře protipožární EI 30 DP3 S  plné, dvoukřídlové 
s polodrážkou, kouřotěsné včetně padací lišty stavební 
otvor  1190/2125               symetr

kus 1,00000 27 712,00 27 712,00 Vlastní

stavební otvor  1190/2125               symetr : 

Stránka 10 z 22Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 048

O: 03

R: 19a - 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Vysokomýtská nemocnice, zajištění požární bezpečnosti v budově nemocnice na ul. Hradecká 167

Vícepráce a méněpráce

ZL č. 11 - vestavěné skříně  - vícepráce

zámek + závěsy - klika/klika           FAB 72/80 modrý 
zinek : 
materiál křídla  -  dřevo : 
povrch - CPL standard , plné, hladké : 
barva /lak,č - šedá perla U 763 ST9 : 
včetně rohové ocelové protipožární zárubně na 
dodatečnou montáž v úpravě dle RAL 7035 : 
1 1,00000

28 Pol VL_08 Vnitřní dveře protipožární EI 30 DP3 S  plné, dvoukřídlové 
s polodrážkou, kouřotěsné včetně padací lišty stavební 
otvor  1180/2125               symetr

kus 1,00000 27 712,00 27 712,00 Vlastní

stavební otvor  1180/2125               symetr : 
zámek + závěsy - klika/klika           FAB 72/80 modrý 
zinek : 
materiál křídla  -  dřevo : 
povrch - CPL standard , plné, hladké : 
barva /lak,č - šedá perla U 763 ST9 : 
včetně rohové ocelové protipožární zárubně na 
dodatečnou montáž v úpravě dle RAL 7035 : 
1 1,00000

29 Pol VL_09 Vnitřní dveře protipožární EI 30 DP3 S  plné, dvoukřídlové 
s polodrážkou, kouřotěsné včetně padací lišty stavební 
otvor  520/2125                

kus 1,00000 16 997,00 16 997,00 Vlastní

stavební otvor  520/2125                symetr : 
zámek + závěsy - klika/klika           FAB 72/80 modrý 
zinek : 
materiál křídla  -  dřevo : 
povrch - CPL standard , plné, hladké : 

Stránka 11 z 22Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 048

O: 03

R: 19a - 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Vysokomýtská nemocnice, zajištění požární bezpečnosti v budově nemocnice na ul. Hradecká 167

Vícepráce a méněpráce

ZL č. 11 - vestavěné skříně  - vícepráce

barva /lak,č - šedá perla U 763 ST9 : 
včetně rohové ocelové protipožární zárubně na 
dodatečnou montáž v úpravě dle RAL 7035 : 
1 1,00000

30 Pol VL_10 Vnitřní dveře protipožární EI 30 DP3 S  plné, dvoukřídlové 
s polodrážkou, kouřotěsné včetně padací lišty stavební 
otvor  1220/1845                 symetr       

kus 1,00000 27 095,00 27 095,00 Vlastní

stavební otvor  1220/1845                 symetr : 
zámek + závěsy - klika/klika           FAB 72/80 modrý 
zinek : 
materiál křídla  -  dřevo : 
povrch - CPL standard , plné, hladké : 
barva /lak,č - šedá perla U 763 ST9 : 
včetně rohové ocelové protipožární zárubně na 
dodatečnou montáž v úpravě dle RAL 7035 : 
1 1,00000

31 Pol VL_11 Vnitřní dveře protipožární EI 30 DP3 S  plné, dvoukřídlové 
s polodrážkou, kouřotěsné včetně padací lišty stavební 
otvor  1220/1850                 symetr     

kus 1,00000 27 095,00 27 095,00 Vlastní

stavební otvor  1220/1850                 symetr : 
zámek + závěsy - klika/klika           FAB 72/80 modrý 
zinek : 
materiál křídla  -  dřevo : 
povrch - CPL standard , plné, hladké : 
barva /lak,č - šedá perla U 763 ST9 : 
včetně rohové ocelové protipožární zárubně na 
dodatečnou montáž v úpravě dle RAL 7035 : 

Stránka 12 z 22Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 048

O: 03

R: 19a - 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Vysokomýtská nemocnice, zajištění požární bezpečnosti v budově nemocnice na ul. Hradecká 167

Vícepráce a méněpráce

ZL č. 11 - vestavěné skříně  - vícepráce

1 1,00000
32 Pol VL_12 Vnitřní dveře protipožární EI 30 DP3 S  plné, dvoukřídlové 

s polodrážkou, kouřotěsné včetně padací lišty stavební 
otvor  1220/1850                 symetr

kus 1,00000 27 095,00 27 095,00 Vlastní

stavební otvor  1220/1850                 symetr : 
zámek + závěsy - klika/klika           FAB 72/80 modrý 
zinek : 
materiál křídla  -  dřevo : 
povrch - CPL standard , plné, hladké : 
barva /lak,č - šedá perla U 763 ST9 : 
včetně rohové ocelové protipožární zárubně na 
dodatečnou montáž v úpravě dle RAL 7035 : 
1 1,00000

33 Pol VL_13 Vnitřní dveře protipožární EI 30 DP3 S  plné, dvoukřídlové 
s polodrážkou, kouřotěsné včetně padací lišty stavební 
otvor  1000/1860                 symetr

kus 1,00000 26 421,00 26 421,00 Vlastní

stavební otvor  1000/1860                 symetr : 
zámek + závěsy - klika/klika           FAB 72/80 modrý 
zinek : 
materiál křídla  -  dřevo : 
povrch - CPL standard , plné, hladké : 
barva /lak,č - šedá perla U 763 ST9 : 
včetně rohové ocelové protipožární zárubně na 
dodatečnou montáž v úpravě dle RAL 7035 : 
1 1,00000

Stránka 13 z 22Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 048

O: 03

R: 19a - 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Vysokomýtská nemocnice, zajištění požární bezpečnosti v budově nemocnice na ul. Hradecká 167

Vícepráce a méněpráce

ZL č. 11 - vestavěné skříně  - vícepráce

34 Pol VL_14 Vnitřní dveře protipožární EI 30 DP3 S  plné, dvoukřídlové 
s polodrážkou, kouřotěsné včetně padací lišty stavební 
otvor  1230/1845                 symetr

kus 1,00000 27 095,00 27 095,00 Vlastní

stavební otvor  1230/1845                 symetr : 
zámek + závěsy - klika/klika           FAB 72/80 modrý 
zinek : 
materiál křídla  -  dřevo : 
povrch - CPL standard , plné, hladké : 
barva /lak,č - šedá perla U 763 ST9 : 
včetně rohové ocelové protipožární zárubně na 
dodatečnou montáž v úpravě dle RAL 7035 : 
1 1,00000

35 Pol VL_15 Vnitřní dveře protipožární EI 30 DP3 S  plné, dvoukřídlové 
s polodrážkou, kouřotěsné včetně padací lišty stavební 
otvor  1220/1850                 symetr

kus 1,00000 27 095,00 27 095,00 Vlastní

stavební otvor  1220/1850                 symetr : 
zámek + závěsy - klika/klika           FAB 72/80 modrý 
zinek : 
materiál křídla  -  dřevo : 
povrch - CPL standard , plné, hladké : 
barva /lak,č - šedá perla U 763 ST9 : 
včetně rohové ocelové protipožární zárubně na 
dodatečnou montáž v úpravě dle RAL 7035 : 
1 1,00000

36 Pol VL_16 Vnitřní dveře protipožární EI 30 DP3 S  plné, dvoukřídlové 
s polodrážkou, kouřotěsné včetně padací lišty stavební 
otvor  860/1885                 symetr

kus 1,00000 26 421,00 26 421,00 Vlastní

Stránka 14 z 22Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 048

O: 03

R: 19a - 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Vysokomýtská nemocnice, zajištění požární bezpečnosti v budově nemocnice na ul. Hradecká 167

Vícepráce a méněpráce

ZL č. 11 - vestavěné skříně  - vícepráce

stavební otvor  860/1885                 symetr : 
zámek + závěsy - klika/klika           FAB 72/80 modrý 
zinek : 
materiál křídla  -  dřevo : 
povrch - CPL standard , plné, hladké : 
barva /lak,č - šedá perla U 763 ST9 : 
včetně rohové ocelové protipožární zárubně na 
dodatečnou montáž v úpravě dle RAL 7035 : 
1 1,00000

37 Pol VL_17 Vnitřní dveře protipožární EI 30 DP3 S  plné, dvoukřídlové 
s polodrážkou, kouřotěsné včetně padací lišty stavební 
otvor  1240/1860                 symetr

kus 1,00000 27 095,00 27 095,00 Vlastní

stavební otvor  1240/1860                 symetr : 
zámek + závěsy - klika/klika           FAB 72/80 modrý 
zinek : 
materiál křídla  -  dřevo : 
povrch - CPL standard , plné, hladké : 
barva /lak,č - šedá perla U 763 ST9 : 
včetně rohové ocelové protipožární zárubně na 
dodatečnou montáž v úpravě dle RAL 7035 : 
1 1,00000

38 Pol VL_18 Vnitřní dveře protipožární EI 30 DP3 S  plné, dvoukřídlové 
s polodrážkou, kouřotěsné včetně padací lišty stavební 
otvor  860/1850                 symetr

kus 1,00000 26 421,00 26 421,00 Vlastní

stavební otvor  860/1850                 symetr : 
zámek + závěsy - klika/klika           FAB 72/80 modrý 
zinek : 

Stránka 15 z 22Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 048

O: 03

R: 19a - 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Vysokomýtská nemocnice, zajištění požární bezpečnosti v budově nemocnice na ul. Hradecká 167

Vícepráce a méněpráce

ZL č. 11 - vestavěné skříně  - vícepráce

materiál křídla  -  dřevo : 
povrch - CPL standard , plné, hladké : 
barva /lak,č - šedá perla U 763 ST9 : 
včetně rohové ocelové protipožární zárubně na 
dodatečnou montáž v úpravě dle RAL 7035 : 
1 1,00000

39 Pol VL_19 Vnitřní dveře protipožární EI 30 DP3 S  plné, dvoukřídlové 
s polodrážkou, kouřotěsné včetně padací lišty stavební 
otvor  1480/1850                 symetr

kus 1,00000 27 095,00 27 095,00 Vlastní

stavební otvor  1480/1850                 symetr : 
zámek + závěsy - klika/klika           FAB 72/80 modrý 
zinek : 
materiál křídla  -  dřevo : 
povrch - CPL standard , plné, hladké : 
barva /lak,č - šedá perla U 763 ST9 : 
včetně rohové ocelové protipožární zárubně na 
dodatečnou montáž v úpravě dle RAL 7035 : 
1 1,00000

Díl: 766 - 1c Vestavěné skříně 3.NP 128 085,00
40 Pol VL_20 Vnitřní dveře protipožární EI 30 DP3 S  plné, dvoukřídlové 

s polodrážkou, kouřotěsné včetně padací lišty stavební 
otvor  1220/2240                 symetr

kus 1,00000 27 772,00 27 772,00 Vlastní

stavební otvor  1220/2240                 symetr : 
zámek + závěsy - klika/klika           FAB 72/80 modrý 
zinek : 
materiál křídla  -  dřevo : 
povrch - CPL standard , plné, hladké : 

Stránka 16 z 22Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 048

O: 03

R: 19a - 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Vysokomýtská nemocnice, zajištění požární bezpečnosti v budově nemocnice na ul. Hradecká 167

Vícepráce a méněpráce

ZL č. 11 - vestavěné skříně  - vícepráce

barva /lak,č - šedá perla U 763 ST9 : 
včetně rohové ocelové protipožární zárubně na 
dodatečnou montáž v úpravě dle RAL 7035 : 
1 1,00000

41 Pol VL_21 Vnitřní dveře protipožární EI 30 DP3 S  plné, dvoukřídlové 
s polodrážkou, kouřotěsné včetně padací lišty stavební 
otvor  1240/2235                 symetr

kus 1,00000 27 772,00 27 772,00 Vlastní

stavební otvor  1240/2235                 symetr : 
zámek + závěsy - klika/klika           FAB 72/80 modrý 
zinek : 
materiál křídla  -  dřevo : 
povrch - CPL standard , plné, hladké : 
barva /lak,č - šedá perla U 763 ST9 : 
včetně rohové ocelové protipožární zárubně na 
dodatečnou montáž v úpravě dle RAL 7035 : 
1 1,00000

42 Pol VL_22 Vnitřní dveře protipožární EI 30 DP3 S  plné, dvoukřídlové 
s polodrážkou, kouřotěsné včetně padací lišty stavební 
otvor  1520/2240                 symetr

kus 1,00000 27 772,00 27 772,00 Vlastní

stavební otvor  1520/2240                 symetr : 
zámek + závěsy - klika/klika           FAB 72/80 modrý 
zinek : 
materiál křídla  -  dřevo : 
povrch - CPL standard , plné, hladké : 
barva /lak,č - šedá perla U 763 ST9 : 
včetně rohové ocelové protipožární zárubně na 
dodatečnou montáž v úpravě dle RAL 7035 : 

Stránka 17 z 22Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 048

O: 03

R: 19a - 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Vysokomýtská nemocnice, zajištění požární bezpečnosti v budově nemocnice na ul. Hradecká 167

Vícepráce a méněpráce

ZL č. 11 - vestavěné skříně  - vícepráce

1 1,00000
43 Pol VL_23 Vnitřní dveře protipožární EI 30 DP3 S  plné, dvoukřídlové 

s polodrážkou, kouřotěsné včetně padací lišty stavební 
otvor  715/1840             

kus 1,00000 16 997,00 16 997,00 Vlastní

stavební otvor  715/1840 : 
zámek + závěsy - klika/klika           FAB 72/80 modrý 
zinek : 
materiál křídla  -  dřevo : 
povrch - CPL standard , plné, hladké : 
barva /lak,č - šedá perla U 763 ST9 : 
včetně rohové ocelové protipožární zárubně na 
dodatečnou montáž v úpravě dle RAL 7035 : 
1 1,00000

44 Pol VL_24 Vnitřní dveře protipožární EI 30 DP3 S  plné, dvoukřídlové 
s polodrážkou, kouřotěsné včetně padací lišty stavební 
otvor  875/1970              symetr

kus 1,00000 27 772,00 27 772,00 Vlastní

stavební otvor  875/1970              symetr : 
zámek + závěsy - klika/klika           FAB 72/80 modrý 
zinek : 
materiál křídla  -  dřevo : 
povrch - CPL standard , plné, hladké : 
barva /lak,č - šedá perla U 763 ST9 : 
včetně rohové ocelové protipožární zárubně na 
dodatečnou montáž v úpravě dle RAL 7035 : 
1 1,00000

Díl: 766 - 1E Vestavěné skříně - Sjendocené vložky FAB 9 337,00

45 Pol VL_26 Sjendocené vložky FAB 30/40 u skříní soub. 1,00000 9 337,00 9 337,00 Vlastní

Stránka 18 z 22Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 048

O: 03

R: 19a - 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Vysokomýtská nemocnice, zajištění požární bezpečnosti v budově nemocnice na ul. Hradecká 167

Vícepráce a méněpráce

ZL č. 11 - vestavěné skříně  - vícepráce

Sjendocené vložky FAB 30/40 u skříní 1NP -5ks + 5 ks 
klíčů, 2NP 14 ks + 6 ks klíčů, 3 NP - 5 ks + 6 ks klíčů 
(celkem 24 ks FAB a 18 ks klíčů) : 1

1,00000

Díl: 783 Nátěry 298,72
46 783904811 Odrezivění kovových konstrukcí m2 1,99680 22,10 44,13 RTS 24/ I

2.NP: : 
Pozice 13 - U80 dl 1,2mx2ks : 1,2*0,312*2 0,74880
Pozice 19 - U80 dl 2mx2ks : 2*0,312*2 1,24800

47 783314101 Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 
konstrukcí

m2 1,99680 127,50 254,59 SoD

2.NP: : 
Pozice 13 - U80 dl 1,2mx2ks : 1,2*0,312*2 0,74880
Pozice 19 - U80 dl 2mx2ks : 2*0,312*2 1,24800

Stránka 19 z 22Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 048

O: 03

R: 19b - 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Cenová 
úroveň

Díl: 766 Konstrukce truhlářské -358 885,22
1 766660101R Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 

0,8 m do dřevěné rámové zárubně - do vestavěných 
stávajících skříní

kus -13,00000 785,00 -10 205,00 SoD

TZ D : 
"1.NP"1+1 : 
"2.NP"1+1 : 
"3.NP"1+5+3 : 
-13 -13,00000

2 766660102 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 
0,8 m do dřevěné rámové zárubně - vestavěné stávající 
skříně

kus -38,00000 825,50 -31 369,00 SoD

TZ D : 
"v 1.NP"3+1+4+2+8+6 : 
"v 2.NP"14 : 
-38 -38,00000

3 766825821 Demontáž truhlářských vestavěných skříní dvoukřídlových kus -16,00000 198,50 -3 176,00 SoD

Půdorys 1.NP nový stav, TZ : 
5 : 
Půdorys 2.NP nový stav, TZ : 
11 : 
-16 -16,00000

4 SLD.0011247.URS dveře vnitřní požárně odolné, lakovaná MDF,odolnost EI 
(EW) 30 DP3,1křídlové 65 x 197 cm atyp

kus -7,00000 5 040,00 -35 280,00 SoD

"1.NP"1 : 
"3.NP"6 : 
-7 -7,00000

Položkový rozpočet 
Vysokomýtská nemocnice, zajištění požární bezpečnosti v budově nemocnice na ul. Hradecká 167

Vícepráce a méněpráce

ZL č. 11 - vestavěné skříně - méněpráce 

Stránka 20 z 22Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 048

O: 03

R: 19b - 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Vysokomýtská nemocnice, zajištění požární bezpečnosti v budově nemocnice na ul. Hradecká 167

Vícepráce a méněpráce

ZL č. 11 - vestavěné skříně - méněpráce 

5 SLD.0011248.URS dveře vnitřní požárně odolné, lakovaná MDF,odolnost EI 
(EW) 30 DP3,1křídlové 70 x 197 cm

kus -5,00000 5 115,00 -25 575,00 SoD

TZ D : 
"v 1.NP"2 : 
"v 3.NP"3 : 
-5 -5,00000

6 SLD.0011249.URS dveře vnitřní požárně odolné, lakovaná MDF,odolnost EI 
(EW) 30 DP3,1křídlové 80 x 197 cm

kus -2,00000 5 700,00 -11 400,00 SoD

"2.NP"2 : 
-2 -2,00000

7 SLD.0011249.URS dveře vnitřní požárně odolné, lakovaná MDF,odolnost EI 
(EW) 30 DP3,1křídlové 80 x 197 cm

kus -1,00000 6 165,00 -6 165,00 SoD

8 SLD.0011250.URS dveře vnitřní požárně odolné, lakovaná MDF,odolnost EI 
(EW) 30 DP3,1křídlové 90 x 197 cm

kus -6,00000 6 055,00 -36 330,00 SoD

TZ D : 
"v 2.NP"4+2 : 
-6 -6,00000

9 SLD.0011250.URSRdveře vnitřní požárně odolné, lakovaná MDF,odolnost EI 
(EW) 30 DP3,1křídlové 85 x 197 cm

kus -1,00000 5 510,00 -5 510,00 SoD

TZ D : 
"v 2.NP"1 : 
-1 -1,00000

10 SLD.0011251.URS dveře vnitřní požárně odolné, lakovaná MDF,odolnost EI 
(EW) 30 DP3,1křídlové 110 x 197 cm

kus -14,00000 6 560,00 -91 840,00 SoD

"v 2.NP"8+6 : 
-14 -14,00000

11 SLD.0011251.URSRdveře vnitřní požárně odolné, lakovaná MDF,odolnost EI  
30 DP3,1křídlové 120 x 197 cm

kus -15,00000 6 705,00 -100 575,00 SoD

"1.NP"4 : 

Stránka 21 z 22Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 048

O: 03

R: 19b - 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Vysokomýtská nemocnice, zajištění požární bezpečnosti v budově nemocnice na ul. Hradecká 167

Vícepráce a méněpráce

ZL č. 11 - vestavěné skříně - méněpráce 

"2.NP"11 : 
-15 -15,00000

12 998766103 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m t -1,26700 1 152,50 -1 460,22 SoD

Díl: 784 Dokončovací práce - malby a tapety -4 884,24
13 784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 

3,80 m
m2 -56,40000 5,70 -321,48 SoD

Plocha dveří vest. skříně : -56,4 -56,40000
14 784181001 Jednonásobné pačokování v místnostech výšky do 3,80 

m
m2 -56,40000 15,90 -896,76 SoD

15 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m

m2 -56,40000 65,00 -3 666,00 SoD

Stránka 22 z 22Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 048

Objednatel: IČO: 70892822

DIČ: CZ70892822
53002

Zhotovitel: IČO: 03564240

DIČ: CZ03564240
53854

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % CZK

Snížená DPH 12 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

13 424,33

0,00

0,00

0,00

Vysokomýtská nemocnice, zajištění požární bezpečnosti v 
budově nemocnice na ul. Hradecká 167

STAVER Luže s.r.o.

Celkem

63 925,38

Zdislav 38

ZL č. 12 – silnoproudé rozvody, EPS a evakuační rozhlas  (doplnění 
rozvodů pro okna)  

Luže

Pardubický kraj

Komenského náměstí 125
Pardubice-Pardubice-Staré Město

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

63 925,38

77 349,71

63 925,38

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem %

03 0,00 63 925,38 13 424,33 77 349,71 100

17a 0,00 28 038,74 5 888,14 33 926,88 44

35a 0,00 35 886,64 7 536,19 43 422,83 56

0,00 63 925,38 13 424,33 77 349,71 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

_1 HSV 10 998,00 17,2

1-1 HSV 7 814,65 12,2

1-2 HSV 20 224,09 31,6

R položka HSV 19 288,64 30,2

R položka HSV 5 600,00 8,8

Cena celkem 63 925,38 100,0

Vícepráce a méněpráce

ZL č. 12 – silnoproudé rozvody

ZL č. 12 – EPS a evakuační rozhlas  
(doplnění rozvodů pro okna)  

Celkem za stavbu

EPS kabely a ukončení

Doplnění rozvodů pro výdejní okno 1.NP 

Doplnění rozvodů pro elektrická okna 
1.NP a 3.NP WC

EPS dodávky a přístroje

EPS ostatní materiál, práce, revize, 
zkoušky

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



S: 048

O: 03

R: 17a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Cenová 
úroveň

Díl: 1-1 Doplnění rozvodů pro výdejní okno 1.NP 7 814,65

1 612 40-3399 612 42-3Zaházení vysekaných rýh maltou + oprava štukové omítky 
a malby

m2 1,00000 604,80 604,80 SoD

2 974 03-1110 Sekání rýhy ve zdivu  30 x 30 mm m 10,00000 49,28 492,80 SoD
3 Pol VL_01 Jistič  jednopólový 10kA   B10/1 + dopojení ks 1,00000 285,00 285,00 Vlastní
4 R položka Protipožární kotva  M6x60 ks 20,00000 42,11 842,20 SoD
5 R položka 1-CXKH-V180-J  3x1.5 B2ca,s1,d1uložený pevně m 55,00000 79,07 4 348,85 SoD
6 R položka Protipožární příchytka pro jeden kabel (roztěč 0,3m) ks 20,00000 62,05 1 241,00 SoD

Díl: 1-2 Doplnění rozvodů pro elektrická okna 1.NP 
a 3.NP WC

20 224,09

7 612 40-3399 612 42-3Zaházení vysekaných rýh maltou + oprava štukové omítky 
a malby

m2 2,00000 604,80 1 209,60 SoD

8 974 03-1110 Sekání rýhy ve zdivu  30 x 30 mm m 25,00000 49,28 1 232,00 SoD
9 Pol VL_01 Jistič  jednopólový 10kA   B10/1 + dopojení ks 1,00000 285,00 285,00 Vlastní

10 R položka Protipožární kotva  M6x60 ks 55,00000 42,11 2 316,05 SoD
11 R položka 1-CXKH-V180-J  3x1.5 B2ca,s1,d1uložený pevně m 192,00000 79,07 15 181,44 SoD

Položkový rozpočet 
Vysokomýtská nemocnice, zajištění požární bezpečnosti v budově nemocnice na ul. Hradecká 16

Vícepráce a méněpráce

ZL č. 12 – silnoproudé rozvody

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 048

O: 03

R: 35a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Cenová 
úroveň

Díl: _1 EPS kabely a ukončení 10 998,00
1 R položka SSKFH-V180, P90-R, 2x2x0.8, B2ca,s1,d0 -  uložený 

volně v trubce pod omítkou nebo na certifikované 
příchytce (žlabu)

m 200,00000 33,60 6 720,00 SoD

2 R položka SSKFH-V180, P90-R, 4x2x0.8, B2ca,s1,d0 -  uložený 
volně v trubce pod omítkou nebo na certifikované 
příchytce (žlabu)

m 100,00000 42,78 4 278,00 SoD

Díl: R položka EPS dodávky a přístroje 19 288,64
3 R položka Zálohovaný zdroj 24V, 5A, EN54 - VdS, 2x aku 12V max 

26 Ah v kovovém boxu (bez AKU)
ks 2,00000 4 088,00 8 176,00 SoD

4 R položka AKU 12V, 17 Ah ks 4,00000 1 096,48 4 385,92 SoD
5 R položka 1x OUT -  Výstupní modul na DIN lištu, NO/NC kontakt 

24V
ks 6,00000 1 121,12 6 726,72 SoD

Díl: R položka EPS ostatní materiál, práce, revize, zkoušky 5 600,00

6 R položka Programování ústředen a zkušební provoz ks 1,00000 5 600,00 5 600,00 SoD

Položkový rozpočet 
Vysokomýtská nemocnice, zajištění požární bezpečnosti v budově nemocnice na ul. Hradecká 167

Vícepráce a méněpráce

ZL č. 12 – EPS a evakuační rozhlas  (doplnění rozvodů pro okna)  

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 048

Objednatel: IČO: 70892822

DIČ: CZ70892822
53002

Zhotovitel: IČO: 03564240

DIČ: CZ03564240
53854

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % CZK

Snížená DPH 12 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

13 368,04

0,00

54 805,38

0,00

Vysokomýtská nemocnice, zajištění požární bezpečnosti v 
budově nemocnice na ul. Hradecká 167

STAVER Luže s.r.o.

Celkem

8 851,95

Zdislav 38

ZL č. 13 - úpravy vzduchotecniky, vybourání otvorů pro vzduchotechniku 

Luže

Pardubický kraj

Komenského náměstí 125
Pardubice-Pardubice-Staré Město

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

63 657,33

77 025,37

63 657,33

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 10



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem %

03 0,00 63 657,33 13 368,04 77 025,37 100

44 0,00 288 716,85 60 630,54 349 347,39 454

44a - 1 0,00 -225 059,52 -47 262,50 -272 322,02 -354

0,00 63 657,33 13 368,04 77 025,37 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV -24 054,00 -37,8

2 HSV -25 914,33 -40,7

3 HSV -3 906,71 -6,1

4 HSV -41 458,48 -65,1

5 HSV -10 812,00 -17,0

6. HSV 17 535,00 27,5

94 HSV 3 285,00 5,2

96 HSV 30 616,52 48,1

99 HSV 158,00 0,2

997 HSV 63 402,95 99,6

728 PSV 57 498,00 90,3

751 PSV -2 692,62 -4,2

Cena celkem 63 657,33 100,0

Vícepráce a méněpráce

ZL č. 13a - úpravy vzduchotecniky, 
vybourání otvorů pro 
ZL č. 13b - úpravy vzduchotecniky - 
méněpráce - úprava 23.10.2024

Celkem za stavbu

Větrání chráněné únikové cesty B- 
schodiště západ

Větrání chráněné únikové cesty B- 
schodiště střed

Větrání chráněné únikové cesty B - 
chodba 1.NP

Větrání chráněné únikové cesty B - 
chodba 2.NP - Revize 01

Větrání chráněné únikové cesty B - 
chodba 3.NP - revize 01

Vzduchotechnika

Vzduchotechnika

Nucené větrání 1.PP

Lešení a stavební výtahy

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Přesun sutě

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 10



S: 048

O: 03

R: 44

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Cenová 
úroveň

Díl: 2 Větrání chráněné únikové cesty B- 
schodiště střed

796,67

1 4,18x Obdélníkové potrubí sk.1 do obvodu 2400 mm včetně 
tvarovek 10%

bm 0,20000 3 983,33 796,67 SoD

potrubí na víc v místnosti rentgen sesterna : 0,2 0,20000

Díl: 3 Větrání chráněné únikové cesty B - chodba 
1.NP

23 035,21

2 3,04a Uzavírací klapka těsná 380 x 500 se servomotem 230V/50 
Hz s koncovými spínači

ks 1,00000 16 819,00 16 819,00 Vlastní

3 4,13x Obdélníkové potrubí sk.1 do obvodu 1340 mm včetně 
tvarovek 10%

bm 2,82000 2 204,33 6 216,21 SoD

potrubí na víc v místnosti rentgen sesterna : 2,82 2,82000

Díl: 4 Větrání chráněné únikové cesty B - chodba 
2.NP - Revize 01

49 089,00

4 4,04a Uzavírací klapka těsná 800 x 630 se servomotem 230V/50 
Hz s koncovými spínači

ks 1,00000 16 363,00 16 363,00 SoD

5 4,06a Uzavírací klapka těsná 800 x 630 se servomotem 230V/50 
Hz s koncovými spínači

ks 1,00000 16 363,00 16 363,00 SoD

6 4,09a Uzavírací klapka těsná 630 x 800 se servomotem 230V/50 
Hz s koncovými spínači

ks 1,00000 16 363,00 16 363,00 SoD

otočení rozměru, původně 630x800 : 1 1,00000

Díl: 5 Větrání chráněné únikové cesty B - chodba 
3.NP - revize 01

9 858,00

7 5,26x Oblouk s výfukem 710x400 ks 1,00000 4 738,00 4 738,00 Vlastní
8 5,26xy Oblouk s výfukem 560x630 ks 1,00000 5 120,00 5 120,00 Vlastní

Díl: 6. Nucené větrání 1.PP 17 535,00
9 Pol VL02 spiro pr. 125 m     10,00000 460,00 4 600,00 Vlastní

10 Pol VL03 talířový ventil pr. 125 ks    2,00000 240,00 480,00 Vlastní
11 Pol VL04 žaluzie pr. 125 ks    1,00000 1 275,00 1 275,00 Vlastní

Položkový rozpočet 
Vysokomýtská nemocnice, zajištění požární bezpečnosti v budově nemocnice na ul. Hradecká 167

Vícepráce a méněpráce

ZL č. 13a - úpravy vzduchotecniky, vybourání otvorů pro vzduchotechniku - vícepráce

Stránka 3 z 10Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 048

O: 03

R: 44

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Vysokomýtská nemocnice, zajištění požární bezpečnosti v budově nemocnice na ul. Hradecká 167

Vícepráce a méněpráce

ZL č. 13a - úpravy vzduchotecniky, vybourání otvorů pro vzduchotechniku - vícepráce

12 Pol VL05 ventilátor ks    1,00000 11 180,00 11 180,00 Vlastní

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 3 285,00
13 949101111. Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 

lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2
m2 50,00000 65,70 3 285,00 ÚRS 24/II

Díl: 96 Bourání konstrukcí 30 616,52
14  971035581. Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MC tl 

do 900 mm
m3 8,29716 3 690,00 30 616,52 ÚRS 24/II

Prostupy pro VZT : 
1.PP: : 0,85*0,85*0,5 0,36125
0,45*0,45*0,7 0,14175
0,45*0,35*0,7 0,11025
0,45*0,35*0,5 0,07875
1.NP: : 2,4*0,87*0,87 1,81656
0,5*0,37*0,5 0,09250
0,5*0,37*0,75 0,13875
0,85*0,85*0,75 0,54188
0,75*0,95*0,45 0,32063
2.NP : 0,87*0,87*0,75 0,56768
0,68*0,365*0,75 0,18615
1,05*0,85*0,75 0,66938
0,68*0,85*0,75 0,43350
0,68*0,365*0,75 0,18615
0,85*0,68*0,6 0,34680
3.NP : 0,85*0,68*0,65 0,37570
0,68*0,365*0,1 0,02482
0,68*0,365*0,65 0,16133
0,85*0,55*0,65 0,30388

Stránka 4 z 10Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 048

O: 03

R: 44

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Vysokomýtská nemocnice, zajištění požární bezpečnosti v budově nemocnice na ul. Hradecká 167

Vícepráce a méněpráce

ZL č. 13a - úpravy vzduchotecniky, vybourání otvorů pro vzduchotechniku - vícepráce

0,68*0,365*0,65 0,16133
0,85*0,68*0,65*2 0,75140
4.NP : 0,45*0,45*0,5 0,10125
0,45*0,45*0,4 0,08100
5,3*0,1*0,65 0,34450

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 158,00
15 998011003R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m t 0,07900 2 000,00 158,00 SoD

Díl: 997 Přesun sutě 63 402,95
16 997013155 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v přes 15 do 18 m s omezením mechanizac
t     16,18000 2 030,00 32 845,40 ÚRS 24/II

17 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 16,18000 255,50 4 133,99 SoD

18 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 307,42000 10,90 3 350,88 SoD

16,18*19 307,42000
19 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 

odpadu směsného kód odpadu 17 09 04
t 16,18000 1 426,00 23 072,68 SoD

Díl: 728 Vzduchotechnika 57 498,00
20 HZS3211 Hodinová zúčtovací sazba montér vzduchotechniky a 

chlazení
hod. 6,00000 503,00 3 018,00 ÚRS 24/II

Rozměření a příprava otvoru, zapravení + úklid : 6*1 6,00000
21 Pol VL_01 D+M Al panelu do okna ks    6,00000 9 080,00 54 480,00 Vlastní

SENDVIČOVÝ PANEL ALU - XPS - ALU : 
Tloušťka 24mm : 
Barva: exteriér prášková RAL 9016 mat : 
2x 1350 x 900 mm : 
2x 1400 x 900 mm : 
1x 1200 x 800 mm : 

Stránka 5 z 10Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 048

O: 03

R: 44

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Vysokomýtská nemocnice, zajištění požární bezpečnosti v budově nemocnice na ul. Hradecká 167

Vícepráce a méněpráce

ZL č. 13a - úpravy vzduchotecniky, vybourání otvorů pro vzduchotechniku - vícepráce

1x 600 x 800 mm : 
6 6,00000

Díl: 751 Vzduchotechnika 33 442,50
22 751398054 Mtž protidešťové žaluzie potrubí do 0,600 m2 kus 5,00000 1 003,50 5 017,50 SoD

5 5,00000
23 751398055 Mtž protidešťové žaluzie potrubí do 0,750 m2 kus 0,00000 1 293,50 0,00 SoD

Dle SoD : -2 -2,00000
Skutečnost : 2 2,00000

24 751398056 Mtž protidešťové žaluzie potrubí přes 0,750 m2 kus 0,00000 1 970,50 0,00 SoD
Dle SoD : -3 -3,00000
Skutečnost : 3 3,00000

25 42972924R žaluzie protidešťová s pevnými lamelami, pozink, pro 
potrubí 800x630mm

kus 5,00000 5 685,00 28 425,00 SoD

Dle SoD : -2 -2,00000
Skutečnost: : 
Větrání chráněné únikové cesty B - chodba 2.NP - Revize 
01 : 4

4,00000

Větrání chráněné únikové cesty B - chodba 3.NP - revize 
01 : 3

3,00000

26 42972925 žaluzie protidešťová s pevnými lamelami, pozink, pro 
potrubí 800x800mm

kus 0,00000 7 210,00 0,00 SoD

Dle SoD : -2 -2,00000
Skutečnost: : 
Větrání chráněné únikové cesty B- schodiště západ: : 

Protidešťová žaluzie pozink 800x800 : 1 1,00000
Protidešťová žaluzie pozink  700x900 : 1 1,00000

27 42972926R žaluzie protidešťová s pevnými lamelami, pozink, pro 
potrubí 1000x800mm

kus 0,00000 8 725,00 0,00 SoD

Stránka 6 z 10Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 048

O: 03

R: 44

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Vysokomýtská nemocnice, zajištění požární bezpečnosti v budově nemocnice na ul. Hradecká 167

Vícepráce a méněpráce

ZL č. 13a - úpravy vzduchotecniky, vybourání otvorů pro vzduchotechniku - vícepráce

Dle SoD : -1 -1,00000
Skutečnost: : 
Větrání chráněné únikové cesty B- schodiště střed : 1 1,00000

28 42972963R žaluzie protidešťová s pevnými lamelami, pozink, pro 
potrubí 1200x750mm

kus 0,00000 6 965,00 0,00 SoD

Dle SoD : -1 -1,00000
Skutečnost : 
Větrání chráněné únikové cesty B- schodiště střed : 1 1,00000

29 42972963R1 žaluzie protidešťová s pevnými lamelami, pozink, pro 
potrubí 1250x1000mm

kus 0,00000 6 850,00 0,00 SoD

Dle SoD: : -1 -1,00000
Skutečnost: : 
Větrání chráněné únikové cesty B- schodiště západ : 1 1,00000

Stránka 7 z 10Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 048

O: 03

R: 44a - 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Cenová 
úroveň

Díl: 1 Větrání chráněné únikové cesty B- 
schodiště západ

-24 054,00

1 1,1 Protidešťová žaluzie hliníková  800x800 s upínacím 
rámečkem a sítem, barva dle fasády

ks -2,00000 6 976,00 -13 952,00 SoD

2 1,11 Protidešťová žaluzie hliníková  1250x1000 s upínacím 
rámečkem a sítem, barva dle fasády

ks -1,00000 10 102,00 -10 102,00 SoD

Díl: 2 Větrání chráněné únikové cesty B- 
schodiště střed

-26 711,00

3 2,09 Protidešťová žaluzie hliníková  1000x800 s upínacím 
rámečkem a sítem, barva dle fasády

ks -1,00000 10 584,00 -10 584,00 SoD

4 2,1 Protidešťová žaluzie hliníková  1200x750 s upínacím 
rámečkem a sítem, barva dle fasády

ks -1,00000 11 402,00 -11 402,00 SoD

5 2,13 Protidešťová žaluzie hliníková  560x630 s upínacím 
rámečkem a sítem, barva dle fasády

ks -1,00000 4 725,00 -4 725,00 SoD

Díl: 3 Větrání chráněné únikové cesty B - chodba 
1.NP

-26 941,92

6 3,03 Protidešťová žaluzie hliníková  630x500 s upínacím 
rámečkem a sítem, barva dle fasády

ks -2,00000 4 222,50 -8 445,00 SoD

7 3,04 Uzavírací klapka těsná 630 x 500 se servomotem 230V/50 
Hz s koncovými spínači

ks -1,00000 18 496,92 -18 496,92 SoD

Dle SoD : -2 -2,00000
Skutečnost : 1 1,00000

Díl: 4 Větrání chráněné únikové cesty B - chodba 
2.NP - Revize 01

-90 547,48

8 4,03 Protidešťová žaluzie hliníková  1000x800 s upínacím 
rámečkem a sítem, barva dle fasády

ks -1,00000 7 389,00 -7 389,00 SoD

9 4,04 Uzavírací klapka těsná 1000 x 800 se servomotem 
230V/50 Hz s koncovými spínači

ks -1,00000 21 146,00 -21 146,00 SoD

10 4,05 Protidešťová žaluzie hliníková  630x400 s upínacím 
rámečkem a sítem, barva dle fasády

ks -3,00000 3 802,33 -11 406,99 SoD

Položkový rozpočet 
Vysokomýtská nemocnice, zajištění požární bezpečnosti v budově nemocnice na ul. Hradecká 167

Vícepráce a méněpráce

ZL č. 13b - úpravy vzduchotecniky - méněpráce - úprava 23.10.2024

Stránka 8 z 10Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 048

O: 03

R: 44a - 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Vysokomýtská nemocnice, zajištění požární bezpečnosti v budově nemocnice na ul. Hradecká 167

Vícepráce a méněpráce

ZL č. 13b - úpravy vzduchotecniky - méněpráce - úprava 23.10.2024

11 4,06 Uzavírací klapka těsná 630 x 400 se servomotem 230V/50 
Hz s koncovými spínači

ks -1,00000 14 765,85 -14 765,85 SoD

Dle SoD : -3 -3,00000
Skutečnost : 2 2,00000

12 4,07 Protidešťová žaluzie hliníková  630x800 s upínacím 
rámečkem a sítem, barva dle fasády

ks -1,00000 6 149,00 -6 149,00 SoD

13 4,08 Protidešťová žaluzie hliníková  800x630 s upínacím 
rámečkem a sítem, barva dle fasády

ks -1,00000 6 055,00 -6 055,00 SoD

14 4,09 Uzavírací klapka těsná 630 x 800 se servomotem 230V/50 
Hz s koncovými spínači

ks -1,00000 16 363,00 -16 363,00 SoD

15 4,21 Čtvercový anemostat 600 x 600  přívod vzduchu až 1000 
až 1250 m3/hod, barva RAL 9010  včetně plénum boxu 
tepelně izolovaného, (například ADQ 600 - Systemair)

kpl -1,00000 5 133,64 -5 133,64 SoD

Dle SoD: : -11 -11,00000
Skutečnost: : 10 10,00000

16 4,25 Nástavek na vyústku 800x500 - 450 se 1 ks hrdly 630x400 
mm, materiál pozinkovaný plechy

kpl -1,00000 2 139,00 -2 139,00 SoD

Díl: 5 Větrání chráněné únikové cesty B - chodba 
3.NP - revize 01

-20 670,00

17 5,03 Protidešťová žaluzie hliníková  800x630 s upínacím 
rámečkem a sítem, barva dle fasády

ks -2,00000 5 146,00 -10 292,00 SoD

18 5,07 Protidešťová žaluzie hliníková  710x400 s upínacím 
rámečkem a sítem, barva dle fasády

ks -2,00000 4 121,50 -8 243,00 SoD

19 5,2 Nástavek na vyústku 800x500 - 450 se 1 ks hrdly 710x400 
mm, materiál pozinkovaný plechy

kpl -1,00000 2 135,00 -2 135,00 SoD

Díl: 751 Vzduchotechnika -36 135,12
20 751398052 Mtž protidešťové žaluzie potrubí do 0,300 m2 kus -5,00000 328,50 -1 642,50 SoD

-5 -5,00000
21 751398053 Mtž protidešťové žaluzie potrubí do 0,450 m2 kus -5,00000 588,50 -2 942,50 SoD

Stránka 9 z 10Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 048

O: 03

R: 44a - 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Vysokomýtská nemocnice, zajištění požární bezpečnosti v budově nemocnice na ul. Hradecká 167

Vícepráce a méněpráce

ZL č. 13b - úpravy vzduchotecniky - méněpráce - úprava 23.10.2024

-5 -5,00000
22 998751102 Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech v 

do 24 m
t -0,03050 4 430,00 -135,12 SoD

23 42972920R žaluzie protidešťová s pevnými lamelami, pozink, pro 
potrubí 630x400mm

kus -2,00000 2 725,00 -5 450,00 SoD

Dle SoD: : -6 -6,00000
Dkutečnost: : 
Větrání chráněné únikové cesty B - chodba 2.NP - Revize 
01 : 2

2,00000

Větrání chráněné únikové cesty B- schodiště střed 
(250x250mm) : 1

1,00000

Větrání chráněné únikové cesty B - chodba 1.NP 
(380x500mm) : 1

1,00000

24 42972920R1 žaluzie protidešťová s pevnými lamelami, pozink, pro 
potrubí 720x350mm

kus -1,00000 3 200,00 -3 200,00 SoD

25 42972920R2 žaluzie protidešťová s pevnými lamelami, pozink, pro 
potrubí 710x350mm

kus -2,00000 3 100,00 -6 200,00 SoD

26 42972922R žaluzie protidešťová s pevnými lamelami, pozink, pro 
potrubí 630x500mm

kus -4,00000 3 265,00 -13 060,00 SoD

Dle SoD : -6 -6,00000
Skutečnost: : 
Větrání chráněné únikové cesty B - chodba 1.NP : 1 1,00000
Větrání chráněné únikové cesty B - chodba 3.NP - revize 
01 (710x400mm) : 1

1,00000

27 42972922R1 žaluzie protidešťová s pevnými lamelami, pozink, pro 
potrubí 560x500mm

kus -1,00000 3 505,00 -3 505,00 SoD

Stránka 10 z 10Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 048

Objednatel: IČO: 70892822

DIČ: CZ70892822
53002

Zhotovitel: IČO: 03564240

DIČ: CZ03564240
53854

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % CZK

Snížená DPH 12 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

402 573,91

487 114,43

402 573,91

0,00

Zdislav 38

ZL č. 14 - SDK konstrukce, nátěry a další drobné práce nad rámec SoD 

Luže

Pardubický kraj

Komenského náměstí 125
Pardubice-Pardubice-Staré Město

Položkový rozpočet stavby

84 540,52

0,00

217 137,89

0,00

Vysokomýtská nemocnice, zajištění požární bezpečnosti v 
budově nemocnice na ul. Hradecká 167

STAVER Luže s.r.o.

Celkem

185 436,02

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 9



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem %

03 0,00 402 573,91 84 540,52 487 114,43 100

43-1 0,00 429 040,96 90 098,60 519 139,56 107

43a-1 0,00 -26 467,05 -5 558,08 -32 025,13 -7

0,00 402 573,91 84 540,52 487 114,43 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 HSV 27 701,08 6,9

4 HSV 8 190,00 2,0

6 HSV 117 341,00 29,1

94 HSV 262,80 0,1

96 HSV 9 683,29 2,4

99 HSV 16 340,76 4,1

997 HSV 5 917,09 1,5

763 PSV 150 407,78 37,4

783 PSV 66 730,11 16,6

Cena celkem 402 573,91 100,0

Staveništní přesun hmot

Přesun sutě

Konstrukce suché výstavby

Dokončovací práce - nátěry

Svislé a kompletní konstrukce

Vodorovné konstrukce

Úpravy povrchů, podlahy a osazování 
výplní

Lešení a stavební výtahy

Bourání konstrukcí

Vícepráce a méněpráce

ZL č. 14 - SDK konstrukce, nátěry a 
další drobné práce nad rámec SoD - 
ZL č. 14 - SDK konstrukce - 
méněpráce - úprava 23.10.2024

Celkem za stavbu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 9



S: 048

O: 03

R: 43-1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Cenová 
úroveň

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 27 701,08
1 317314130R00 Podbetonování zhlaví nosníků, zdivo šířky 300 mm kus 26,00000 112,50 2 925,00 RTS 24/ II

Nosníky pro schodiště - stávající zdivo (4NP - 1.PP) : 
(1+1+4+4+2+1)*2

26,00000

2 310232083 Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém pl do 1 m2 
cihlami děrovanými broušenými na zdicí pěnu  tl zdiva 500 
mm

m2    0,72250 3 190,00 2 304,78 ÚRS 24/ II

Přemístění otvoru pro VZT na druhou stránu : 0,85*0,85 0,72250

3 317944323 Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do 
připravených otvorů

t 0,10368 54 700,00 5 671,30 ÚRS 24/ II

D+M 2xI140 dl.3,6m v úrovní podlahy 4NP pro monol. 
schodiště : 14,4*3,6*2/1000

0,10368

4 346244371. Zazdívka o tl 140 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených m2 15,00000 1 120,00 16 800,00 ÚRS 24/ II

Po výbouranem schodišti - 30m : 30*0,5 15,00000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 8 190,00
5 413232221. Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v přes 150 do 300 

mm
kus 26,00000 315,00 8 190,00 ÚRS 24/ II

Schodiště : 26 26,00000

Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování 
výplní

117 341,00

6 612325112 Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách š přes 
150 do 300 mm

m2    15,00000 917,00 13 755,00 ÚRS 24/ II

Po výbouranem schodišti - 30m : 30*0,5 15,00000
7 613311131 Potažení vnitřních pilířů nebo sloupů vápenným štukem 

tloušťky do 3 mm
m2 2,60000 239,00 621,40 SoD

8 622131121 Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně m2 2,61600 52,50 137,34 SoD
1,12*0,3+2,57*0,6+1,12*0,2+2,57*0,2 2,61600

9 622131121 Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně m2 123,20000 52,50 6 468,00 SoD

Položkový rozpočet 
Vysokomýtská nemocnice, zajištění požární bezpečnosti v budově nemocnice na ul. Hradecká 167

Vícepráce a méněpráce

ZL č. 14 - SDK konstrukce, nátěry a další drobné práce nad rámec SoD - vícepráce - úprava 23.10

Stránka 3 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 048

O: 03

R: 43-1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Vysokomýtská nemocnice, zajištění požární bezpečnosti v budově nemocnice na ul. Hradecká 167

Vícepráce a méněpráce

ZL č. 14 - SDK konstrukce, nátěry a další drobné práce nad rámec SoD - vícepráce - úprava 23.10

Schodíště - stávající omítky : 11*5,6*2 123,20000
10 622142001 Sklovláknité pletivo vnějších stěn vtlačené do tmelu m2 154,49600 271,00 41 868,42 ÚRS 24/ II

186,755-38,309+6,05 : 
154,496 154,49600

11 622221021 Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a 
mechanickým kotvením TI z minerální vlny s  podélnou 
orientací do zdiva a betonu tl přes 80 do 120 mm

m2    1,87800 941,00 1 767,20 ÚRS 24/ II

1,12*0,3+2,57*0,6 1,87800
12 622252002 Montáž profilů kontaktního zateplení lepených m     3,69000 68,40 252,40 ÚRS 24/ II

1,12+2,57 3,69000
13 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2    2,60000 7,70 20,02 ÚRS 24/ II
14 784161519 Celoplošné vyrovnání podkladu disperzní stěrkou na 

schodišti podlaží v přes 3,80 do 5,00 m
m2    123,20000 177,00 21 806,40 ÚRS 24/ II

Schodíště - stávající omítky : 11*5,6*2 123,20000
15 CPR.860565 Lišta rohová PVC s tkaninou 10/15 / 2,5m m     4,05900 23,66 96,04 ÚRS 24/ II

3,69*1,1 4,05900
16 ISV.8591057522291Isover TWINNER - zakládací desky 120mm, ?D = 0,033 

(W·m-1·K-1),1000x530x120mm, fasádní desky pro   
kontaktní zateplovací systémy ETICS se zvýšenými 
nároky na účinnost tepelné izolace při zajištění v

m2    2,09000 528,22 1 103,98 ÚRS 24/ II

1,9*1,1 2,09000
17 613311131 Potažení vnitřních pilířů nebo sloupů vápenným štukem 

tloušťky do 3 mm
m2 123,20000 239,00 29 444,80 SoD

Schodíště - stávající omítky : 11*5,6*2 123,20000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 262,80

Stránka 4 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 048

O: 03

R: 43-1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Vysokomýtská nemocnice, zajištění požární bezpečnosti v budově nemocnice na ul. Hradecká 167

Vícepráce a méněpráce

ZL č. 14 - SDK konstrukce, nátěry a další drobné práce nad rámec SoD - vícepráce - úprava 23.10

18 949101111. Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

m2 4,00000 65,70 262,80 ÚRS 24/ II

Díl: 96 Bourání konstrukcí 9 683,29
19  971035561. Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MC tl 

do 600 mm
m3 0,36125 3 270,00 1 181,29 ÚRS 24/ II

Přemístění otvoru pro VZT na druhou stránu : 
0,85*0,85*0,5

0,36125

20 973031325. Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 
0,10 m2 hl do 300 mm

kus 26,00000 327,00 8 502,00 ÚRS 24/ II

Nosníky pro schodiště - stávající zdivo (4NP - 1.PP) : 
(1+1+4+4+2+1)*2

26,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 16 340,76
21 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m t 8,17038 2 000,00 16 340,76 SoD

Díl: 997 Přesun sutě 5 917,09
22 997013155 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v přes 15 do 18 m s omezením mechanizac
t     1,51000 2 030,00 3 065,30 ÚRS 24/ II

23 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 1,51000 255,50 385,81 SoD

24 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 28,69000 10,90 312,72 SoD

1,51*19 28,69000
25 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 

odpadu směsného kód odpadu 17 09 04
t 1,51000 1 426,00 2 153,26 SoD

Díl: 763 Konstrukce suché výstavby 176 874,83
26 763123321 SDK stěna předsazená bezpečnostní RC3 profil CD+UD 

desky 4xDFRIEH2 12,5 s izolací EI 90 Rw do 51 dB
m2    4,26000 2 040,00 8 690,40 ÚRS 24/ II

Stránka 5 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 048

O: 03

R: 43-1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Vysokomýtská nemocnice, zajištění požární bezpečnosti v budově nemocnice na ul. Hradecká 167

Vícepráce a méněpráce

ZL č. 14 - SDK konstrukce, nátěry a další drobné práce nad rámec SoD - vícepráce - úprava 23.10

1.NP - chodba (po vybourání parapetu) : 
(2,4+0,5*2)*0,9+2,4*0,5

4,26000

27 763131541R SDK podhled desky 2xDF 12,5 bez izolace jednovrstvá 
spodní kce profil CD+UD EI 30 DP1,celková tl.55+125mm

m2 95,49100 967,50 92 387,54 SoD

Dle SoD: : 
Půdorys 3P "PBŘ"-nový stav, TZ D : 
61 : -61 -61,00000
Skutečnost 3NP : 93+24 117,00000
Chodba u výtahu 1.NP, 2.NP, 3.NP : 
1,7*2,23+1,46*1,7+1,7*2,3

10,18300

4.NP - chodba (monol. schodiště) : 1,96*3,82 7,48720
2.NP - pokoj č. 8 : 2,3*3,62 8,32600
2.NP - kuchyňka : 3,75*4-1,42*1,06 13,49480

28 763164536 SDK obklad kcí tvaru L š do 0,8 m desky 1xDF 15 m     1,60000 770,00 1 232,00 ÚRS 24/ II
Chodba 2.NP - 0,3x0,3 : 1,6 1,60000

29 763164556 SDK obklad kcí tvaru L š přes 0,8 m desky 1xDF 15 m2    28,97070 892,00 25 841,86 ÚRS 24/ II
3.NP: : 
Chodby : 
(1,37+0,6)*3,15+(0,62+0,32)*2,03+(1+1,3)*1,3+2,18*1,2*2

16,33570

Okna (prostupy VZT): : 
3.NP : (0,9+0,4)*1,47+(0,9+0,4)*1,4+(0,9+0,5)*1,4*2 7,65100
2.NP : (0,8+0,6)*0,5+(0,8+0,4)*1,2 2,14000
Schodiště 1.PP : (0,7+1,1)*1,58 2,84400

30 763164716 SDK obklad kcí uzavřeného tvaru š do 0,8 m desky 1xDF 
15

m     4,88000 1 230,00 6 002,40 ÚRS 24/ II

Chodba 3.NP : 2,18 2,18000
Chodba 2.NP : 2,7 2,70000

Stránka 6 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 048

O: 03

R: 43-1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Vysokomýtská nemocnice, zajištění požární bezpečnosti v budově nemocnice na ul. Hradecká 167

Vícepráce a méněpráce

ZL č. 14 - SDK konstrukce, nátěry a další drobné práce nad rámec SoD - vícepráce - úprava 23.10

31 763172452 Montáž dvířek revizních protipožárních SDK kcí vel. 300 x 
300 mm pro podhledy

ks    6,00000 638,00 3 828,00 ÚRS 24/ II

U oken (pro VZT) - 3.NP+2.NP : 4+2 6,00000
32 59030760 dvířka revizní protipožární pro stěny a podhledy EI 60 

300x300 mm
ks    6,00000 5 880,00 35 280,00 ÚRS 24/ II

33 998763303 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 
objektech v do 24 m

t 3,24731 1 112,50 3 612,63 SoD

Díl: 783 Dokončovací práce - nátěry 66 730,11
34 783904811R00 Odrezivění kovových konstrukcí m2 3,60000 22,10 79,56 RTS 24/ I
35 783301311 Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným 

odmašťovačem - ocelové zárubně
m2 149,24400 68,00 10 148,59 SoD

Dle SoD: (20ks) : 
TZ D : 
"č.010"(1,45+2*2)*0,4 : 
"č.012"(1,8+2*2,15)*0,4 : 
"č.013"(1,8+2*2,15)*0,4 : 
"č.014"(0,9+2*1,97)*0,4 : 
"č.015"(1,1+2*2,1)*0,4*2 : 
"č.016"(0,8+2*2)*0,4 : 
"č.017"(0,9+2*2)*0,4*2 : 
"č.018"(0,8+2*2)*0,4*2 : 
"č.019"(0,9+2*2)*0,4 : 
"č.020"(1,1+2*2)*0,4*4 : 
"č.021"(0,8+2*1,8)*0,4 : 
"č.022"(0,9+2*2)*0,4 : 
"č.023"(1,1+2*2)*0,4 : 
"č.024"(0,9+2*2)*0,4 : 
-40,756 -40,75600

Stránka 7 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 048

O: 03

R: 43-1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Vysokomýtská nemocnice, zajištění požární bezpečnosti v budově nemocnice na ul. Hradecká 167

Vícepráce a méněpráce

ZL č. 14 - SDK konstrukce, nátěry a další drobné práce nad rámec SoD - vícepráce - úprava 23.10

Skutečnost - 95ks : 95*2 190,00000
36 783314101 Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 

konstrukcí
m2 149,24400 127,50 19 028,61 SoD

37 783315101 Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 
zámečnických konstrukcí

m2 149,24400 125,00 18 655,50 SoD

38 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí

m2 149,24400 123,00 18 357,01 SoD

39 783314101 Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 
konstrukcí

m2 3,61440 127,50 460,84 SoD

D+M 2xI140 dl.3,6m v úrovní podlahy 4NP pro monol. 
schodiště : 0,502*3,6*2

3,61440

Stránka 8 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 048

O: 03

R: 43a-1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Cenová 
úroveň

Díl: 763 Konstrukce suché výstavby -26 467,05
1 763164656 SDK obklad kcí tvaru U š přes 1,2 m desky 1xDF 

15,EI45DP1
m2 -30,00000 863,00 -25 890,00 SoD

TZ D : 
30 : 
-30 -30,00000

2 998763303 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 
objektech v do 24 m

t -0,51870 1 112,50 -577,05 SoD

Položkový rozpočet 
Vysokomýtská nemocnice, zajištění požární bezpečnosti v budově nemocnice na ul. Hradecká 167

Vícepráce a méněpráce

ZL č. 14 - SDK konstrukce - méněpráce - úprava 23.10.2024

Stránka 9 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 048

Objednatel: IČO: 70892822

DIČ: CZ70892822
53002

Zhotovitel: IČO: 03564240

DIČ: CZ03564240
53854

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % CZK

Snížená DPH 12 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

32 960,51

0,00

156 954,83

0,00

Vysokomýtská nemocnice, zajištění požární bezpečnosti v 
budově nemocnice na ul. Hradecká 167

STAVER Luže s.r.o.

Celkem

0,00

Zdislav 38

ZL č. 15 - Vstupní dveře AL, AL okna otvírana místo pevných, odpočet 
zábradli

Luže

Pardubický kraj

Komenského náměstí 125
Pardubice-Pardubice-Staré Město

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

156 954,83

189 915,34

156 954,83

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 5



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem %

03 0,00 156 954,83 32 960,52 189 915,35 100

41 0,00 344 658,74 72 378,34 417 037,08 220

41b 0,00 -187 703,91 -39 417,82 -227 121,73 -120

0,00 156 954,83 32 960,52 189 915,35 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

767 PSV 156 954,83 100,0

Cena celkem 156 954,83 100,0

Konstrukce zámečnické

Vícepráce a méněpráce

ZL č. 15a - Vstupní dveře AL, AL 
okna otvírana místo pevných
ZL č. 15b - AL okna - odočet 
pevných, odpočet zábradli

Celkem za stavbu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



S: 048

O: 03

R: 41

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Cenová 
úroveň

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 344 658,74
1 Pol VL_01 Okno Al - D+M ks    1,00000 160 912,25 160 912,25 Vlastní

Pozice 010 : 1 1,00000
2 Pol VL_02 Okno Al - D+M ks    1,00000 154 739,75 154 739,75 Vlastní

Pozice 005 : 1 1,00000
3 55341335R dveře dvoukřídlé Al prosklené, rozměru 

1850/2090mm+1850/200nn nadsvětlík,  bezpečnostní třídy 
RC2, konstrukce dveří musí mít tř.reakce B až 
D,vodorovné madlo,samozavírač,barva bílá+bezp.dvosklo

m2 1,20000 24 110,00 28 932,00 SoD

Dle SoD : 
"č.01"2*2,25 : -2*2,25 -4,50000
Skutečnost : 2*2,85 5,70000

4 998767103R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m t 0,04595 1 626,50 74,74 SoD

Položkový rozpočet 
Vysokomýtská nemocnice, zajištění požární bezpečnosti v budově nemocnice na ul. Hradecká 167

Vícepráce a méněpráce

ZL č. 15a - Vstupní dveře AL, AL okna otvírana místo pevných

Stránka 3 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 048

O: 03

R: 41b

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenov
á 
úroveň

Díl: 767 Konstrukce zámečnické -187 703,91
1 767161111 Montáž zábradlí rovného z trubek do zdi hmotnosti do 20 

kg
m -35,85000 235,00 -8 424,75 SoD

Půdorys 1.PP až 4P nový stav, Řez 1-1´, TZ D : 
5,7+0,8+2,6+0,5+4+2+3,7+4,5+0,4+4+1+3+3+0,65 : 
-35,85 -35,85000

2 767165111 Montáž zábradlí rovného madla z trubek nebo 
tenkostěnných profilů šroubovaného

m -35,50000 178,00 -6 319,00 SoD

Půdorys 1.PP až 4P nový stav, Řez 1-1´, TZ D : 
5,5+3+4+5+4,5*2+7+2 : 
-35,5 -35,50000

3 767620116 Montáž oken kovových zdvojených pevných do zdiva 
plochy do 1,5 m2

m2 -2,65200 861,50 -2 284,70 SoD

TZ D : 
EW 60 : 
"na WC v 1.NP"1*0,57*2,2 : 
"na WC v 3.NP"1*0,6*2,33 : 
-2,652 -2,65200

4 767620126 Montáž oken kovových zdvojených otevíravých do zdiva 
plochy do 1,5 m2

m2 -0,88000 989,00 -870,32 SoD

TZ D : 
"na příjmu v 1.NP"1*1,1*0,8 : 
-0,88 -0,88000

5 998767103. Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 24 m

t -0,71700 1 626,50 -1 166,20 SoD

6 55341002R2 okno Al s fixním zasklením dvojsklo přes plochu 1m2 do v 
1,5m,požární odolnost EW 60 DP1 , bezpečnostní sklo 
"CONNEX" -1ks

m2 -2,65200 5 270,00 -13 976,04 SoD

Položkový rozpočet 
Vysokomýtská nemocnice, zajištění požární bezpečnosti v budově nemocnice na ul. Hradecká 16

Vícepráce a méněpráce

ZL č. 15b - AL okna - odočet pevných, odpočet zábradli

Stránka 4 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 048

O: 03

R: 41b

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenov
á 
úroveň

Položkový rozpočet 
Vysokomýtská nemocnice, zajištění požární bezpečnosti v budově nemocnice na ul. Hradecká 16

Vícepráce a méněpráce

ZL č. 15b - AL okna - odočet pevných, odpočet zábradli

7 55341010R okno Al otevíravé/sklopné dvojsklo přes plochu 1m2 do v 
1,5m,vč.rámu s těsněním,požární odolnost EI C2-Sm30 
kouřotěsné,bezpečnostní sklo "CONNEX",zavírání s 
ovládáním elektromagnetem napojeným na EPS

m2 -0,88000 24 450,00 -21 516,00 SoD

8 767991R nové zábradlí sloupkové kovové s nátěrem s neezovým 
madlem

m -35,85000 2 915,00 -104 502,75 SoD

9 767992R nové nerezové madlo m -35,85000 799,00 -28 644,15 SoD

Stránka 5 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 048

Objednatel: IČO: 70892822

DIČ: CZ70892822
53002

Zhotovitel: IČO: 03564240

DIČ: CZ03564240
53854

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % CZK

Snížená DPH 12 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

77 858,61

94 208,92

77 858,61

0,00

Zdislav 38

ZL č. 16 - zárubně (skutečnost) + nové protipožární dvěře místo repase

Luže

Pardubický kraj

Komenského náměstí 125
Pardubice-Pardubice-Staré Město

Položkový rozpočet stavby

16 350,31

0,00

26 642,35

0,00

Vysokomýtská nemocnice, zajištění požární bezpečnosti v 
budově nemocnice na ul. Hradecká 167

STAVER Luže s.r.o.

Celkem

51 216,26

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 9



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem %

03 0,00 77 858,61 16 350,31 94 208,92 100

42 0,00 205 216,75 43 095,52 248 312,27 264

42a 0,00 -127 358,14 -26 745,21 -154 103,35 -164

0,00 77 858,61 16 350,31 94 208,92 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

6 HSV 48 223,00 61,9

99 HSV 2 993,26 3,8

766 PSV 26 642,35 34,2

Cena celkem 77 858,61 100,0

Úpravy povrchů, podlahy a osazování 
výplní

Staveništní přesun hmot

Konstrukce truhlářské

Vícepráce a méněpráce

ZL č. 16 - zárubně (skutečnost) + 
nové protipožární dvěře místo 
ZL č. 16 - zárubně (skutečnost) + 
nové protipožární dvěře místo 

Celkem za stavbu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 9



S: 048

O: 03

R: 42

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Cenová 
úroveň

Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování 
výplní

65 460,00

1 642945111 Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní 
dveří jednokřídlových do 2,5 m2

kus 3,00000 4 510,00 13 530,00 SoD

Dle SoD + ZL č. 4 : 
TZ D, Půdorys 1PP až 4P - nový stav (detaily schodiště) : 

"č 015"2 : 
"č 017"2 : 
TZ D : 
"v 1.PP"2+3+2+1 : 
"v 1.NP"13+4+1 : 
"v 2.NP"22+2 : 
"v 3.NP"22+1 : 
"v 4.NP"4+1+2 : 
-(84-1) -83,00000
Skutečnost: : 
1.PP+1.NP+2.NP+3.NP+4.NP : 9+17+27+24+9 86,00000

2 553331332R Zárubeň ocelová BB ADORY OP III 150 mm, 800 x 1970 
mm L/P, požární EI 45 / EW 45 DP1

kus 5,00000 4 540,00 22 700,00 RTS 24/ II

1.PP : 3 3,00000
4.NP : 2 2,00000

3 553331333R Zárubeň ocelová BB ADORY OP III 150 mm, 900 x 1970 
mm L/P, požární EI 45 / EW 45 DP1

kus 2,00000 4 540,00 9 080,00 RTS 24/ II

1.PP : 2 2,00000
4 553331335R Zárubeň ocelová BB ADORY OP III 150 mm, 1100 x 1970 

mm L/P, požární EI 45 / EW 45 DP1
kus 3,00000 4 750,00 14 250,00 RTS 24/ II

1.PP : 3 3,00000

Položkový rozpočet 
Vysokomýtská nemocnice, zajištění požární bezpečnosti v budově nemocnice na ul. Hradecká 167

Vícepráce a méněpráce

ZL č. 16 - zárubně (skutečnost) + nové protipožární dvěře místo repase (vícepráce)

Stránka 3 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 048

O: 03

R: 42

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Vysokomýtská nemocnice, zajištění požární bezpečnosti v budově nemocnice na ul. Hradecká 167

Vícepráce a méněpráce

ZL č. 16 - zárubně (skutečnost) + nové protipožární dvěře místo repase (vícepráce)

5 553331342R Zárubeň ocelová BB ADORY OP III 150 mm, 1450 x 1970 
mm D, požární EI 45 / EW 45 DP1

kus 1,00000 5 900,00 5 900,00 RTS 24/ II

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 3 265,40
6 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m t 1,63270 2 000,00 3 265,40 SoD

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 136 491,35
7 766660021 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 

m požárních do ocelové zárubně - 1.PP, 
1.NP,2.NP,3.NP,4.NP

kus 1,00000 1 285,50 1 285,50 SoD

8 61161025R dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI C2-S200 
30 DP3 povrch lakovaný plné 700x1970mm, 
samozavírač,kouřotěsné -1.NP,4.NP

kus 1,00000 9 185,00 9 185,00 SoD

1 1,00000
9 61165339R dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI C2-S00 30 

DP3 samozavírač,kouřotěsné,povrch lakovaný plné 
800x1970mm -1.NP,2.NP,3NP

kus 7,00000 13 970,00 97 790,00 SoD

6 6,00000
TZ D : 
"4.NP"1 : 
1 1,00000

10 61165340R dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI C2-S200 
30 DP3 povrch lakovaný plné 900x1970mm, 
samozavírač,kouřotěsné -1.NP,2.NP,3.NP,4.NP

kus 1,00000 9 955,00 9 955,00 SoD

1 1,00000
11 61165340Rx dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI C2-S200 

30 DP3 povrch lakovaný plné 1400x1970mm, 
samozavírač,kouřotěsné -1.NP,2.NP,3.NP,4.NP

kus 1,00000 17 850,00 17 850,00 Vlastní

12 998766103 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m t 0,36950 1 152,50 425,85 SoD

Stránka 4 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 048

O: 03

R: 42a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenov
á 
úroveň

Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování 
výplní

-17 237,00

1 642943111 Osazování úhelníkových rámů s dveřními křídly do 2,5 m2 kus -1,00000 448,50 -448,50 SoD

TZ D : 
"4.NP"1 : 
-1 -1,00000

2 55331432 zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl 
stěny 100mm rozměru 800/1970mm -4.NP

kus -1,00000 2 920,00 -2 920,00 SoD

3 55331558 zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární 
úpravou tl stěny 100mm rozměru 900/1970mm- 1.PP 
,1.NP,2.NP,3.NP,4.NP

kus -1,00000 1 998,00 -1 998,00 SoD

TZ D, Půdorys 1PP až 4P - nový stav (detaily schodiště) : 

"č 017"2 : 
"v 1PP"1 : -1 -1,00000
"v 1NP"1 : 
"v 2.NP"4+2+1 : 
"v 3.NP"2 : 
"v 4.NP"1 : 
14 : 

4 55331559 zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární 
úpravou tl stěny 100mm rozměru 1100/1970mm - 
1.PP,1.NP,2.NP,3.NP,4.NP

kus -3,00000 1 930,50 -5 791,50 SoD

TZ : 
"1PP"2+1 : -3 -3,00000
"1.NP"2 : 
"2.NP"14+2 : 
"3.NP"6+6+1 : 

Položkový rozpočet 
Vysokomýtská nemocnice, zajištění požární bezpečnosti v budově nemocnice na ul. Hradecká 167

Vícepráce a méněpráce

ZL č. 16 - zárubně (skutečnost) + nové protipožární dvěře místo repase (méněpráce)

Stránka 5 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 048

O: 03

R: 42a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenov
á 
úroveň

Položkový rozpočet 
Vysokomýtská nemocnice, zajištění požární bezpečnosti v budově nemocnice na ul. Hradecká 167

Vícepráce a méněpráce

ZL č. 16 - zárubně (skutečnost) + nové protipožární dvěře místo repase (méněpráce)

"4.NP"1+1 : 
36 : 

5 55331562 zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární 
úpravou tl stěny 150mm rozměru 800/1970mm - 1.PP

kus -2,00000 1 977,00 -3 954,00 SoD

TZ : 
"1PP"2 : 
2 : -2 -2,00000

6 55331563r zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární 
úpravou tl stěny 150mm rozměru 900/1970mm

kus -1,00000 2 125,00 -2 125,00 SoD

TZ : 
"1PP"1 : 
1 : -1 -1,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -272,14
7 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m t -0,13607 2 000,00 -272,14 SoD

Díl: 766 Konstrukce truhlářské -109 849,00
8 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 

m do ocelové zárubně
kus -1,00000 784,00 -784,00 SoD

TZ D : 
"4.NP"1 : 
-1 -1,00000

9 766994R Repase stávajících dveří 700/1970mm na pož.odolnost EI 
C2-S200 30 DP3 pro kouřotěsné bude repasováno křídlo 
vl.schválené padací prahové lišty 101 SF Twin 30RT -
3.NP

kus -1,00000 5 375,00 -5 375,00 SoD

TZ D : 
"3.NP"1 : 
-1 -1,00000

Stránka 6 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 048

O: 03

R: 42a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenov
á 
úroveň

Položkový rozpočet 
Vysokomýtská nemocnice, zajištění požární bezpečnosti v budově nemocnice na ul. Hradecká 167

Vícepráce a méněpráce

ZL č. 16 - zárubně (skutečnost) + nové protipožární dvěře místo repase (méněpráce)

10 766995R Repase stávajících dveří 800/1970mm na pož.odolnost EI 
C2-S200 30 DP3 pro kouřotěsné bude repasováno křídlo 
vl.schválené padací prahové lišty 101 SF Twin 30RT -
3.NP

kus -4,00000 5 220,00 -20 880,00 SoD

TZ D : 
"3.NP"2+2 : 
-4 -4,00000

11 766996R Repase stávajících dveří 900/1970mm na pož.odolnost EI 
C2-S200 30 DP3 pro kouřotěsné bude repasováno křídlo 
vl.schválené padací prahové lišty 101 SF Twin 30RT -
3.NP

kus -1,00000 5 460,00 -5 460,00 SoD

TZ D : 
"3.NP"1 : 
-1 -1,00000

12 766997R Repase stávajících dveří 1400/1970mm na pož.odolnost 
EI C2-S200 30 DP3 pro kouřotěsné bude repasováno 
křídlo vl.schválené padací prahové lišty 101 SF Twin 30RT 
-3.NP

kus -1,00000 5 655,00 -5 655,00 SoD

TZ D : 
"3.NP"1 : 
-1 -1,00000

13 766998R Repase stávajících dveří 1300/2100mm křídlo doplnit o 
el.zálohování pohonu a napojit na EPS ovládání -3.NP

kus -1,00000 5 600,00 -5 600,00 SoD

TZ D : 
"3.NP"1 : 
-1 -1,00000

14 61161002R dveře jednokřídlé voštinové povrch lakovaný plné 
800x1970mm,vč.kování

kus -1,00000 2 505,00 -2 505,00 SoD

Stránka 7 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 048

O: 03

R: 42a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenov
á 
úroveň

Položkový rozpočet 
Vysokomýtská nemocnice, zajištění požární bezpečnosti v budově nemocnice na ul. Hradecká 167

Vícepráce a méněpráce

ZL č. 16 - zárubně (skutečnost) + nové protipožární dvěře místo repase (méněpráce)

TZ D : 
"4.NP"1 : 
-1 -1,00000

15 611991R původní dveře 700-800/1970mm budou repasovány (na 
pož.odolnost EI C2-S200 30 DP3,doplnit samozavírač ,pro 
"kouřotěsné "S200" bude repasováno vložením padací 
lišty 101SF Twin,typ 101SF30RT,zárubně

kus -6,00000 6 905,00 -41 430,00 SoD

TZ D, Půdorys 1PP až 4P - nový stav (detaily schodiště) : 

"č 016"1 : 
TZ D : 
"3NP"5 : 
-6 -6,00000

16 611992R původní dveře 900/1970mm budou repasovány (na 
pož.odolnost EI C2-S200 30 DP3,doplnit samozavírač,pro 
kouřotěsné "S200" bude repasováno vložením padací lišty 
101SF Twin,typ 101SF30RT,zárubně doplněny

kus -1,00000 6 170,00 -6 170,00 SoD

TZ D : 
"3NP"1 : 
-1 -1,00000

17 611992R1 původní dveře 900/1970mm budou repasovány (na 
pož.odolnost EI C2-S200 30 DP3,doplnit samozavírač,pro 
kouřotěsné "S200" bude repasováno vložením padací lišty 
101SF Twin,typ 101SF30RT,zárubně doplněny

kus -1,00000 6 830,00 -6 830,00 SoD

TZ D, Půdorys 1PP až 4P - nový stav (detaily schodiště) : 

"č014"1 : 

Stránka 8 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 048

O: 03

R: 42a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenov
á 
úroveň

Položkový rozpočet 
Vysokomýtská nemocnice, zajištění požární bezpečnosti v budově nemocnice na ul. Hradecká 167

Vícepráce a méněpráce

ZL č. 16 - zárubně (skutečnost) + nové protipožární dvěře místo repase (méněpráce)

-1 -1,00000
18 611993R původní dveře 1400/1970mm budou repasovány (na 

pož.odolnost EI C2-S200 30 DP3,doplnit samozavírač, pro 
kouřotěsné "S200"vložením padací lišty 101SF Twin,typ 
101SF30RT,zárubně doplněny o těsnění)-3NP

kus -1,00000 9 160,00 -9 160,00 SoD

"3NP"1 : 
-1 -1,00000

Stránka 9 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


		2024-11-05T13:40:01+0100
	Petr Kerhart


		2024-11-05T13:41:12+0100
	Marcel Kusý


		2024-11-05T13:41:37+0100
	Marcel Kusý


		2024-11-05T13:42:25+0100
	Petr Kerhart


		2024-11-06T10:18:28+0000




